D)

HAZET Schlag- und Maschinenschrauber
Steckschliisseleinsatz
SW 32 mm - 3/4 Zoll Vierkant - AuRen Sechskant Profil

Art. Nr.: 1000SLG-32

®

Y Hoz7fi

Beschreibung

* Lange Ausfiihrung
e Mit Bohrung fir Sicherungsstift oder Sicherungsfeder und Rille fiir O-Ring
» Fur Maschinenbetatigung

Technische Daten

Antrieb Auflen Sechskant Profil
Abtrieb 3/4 Zoll (20 mm) Vierkant hohl
Schliisselweite 32 mm
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Abmessungen | Lange

Durchmesser d1 (am
Abtrieb)

Durchmesser d2 (am
Antrieb)

Netto-Gewicht
Herkunftsland
Oberflache

Norm

100 mm

50 mm

44 mm

0,92 kg

Deutschland
phosphatiert, geolt
DIN 3129, ISO 2725-2
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